
Neoficialus dokumento tekstas 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VARDINIŲ STIPENDIJŲ SKYRIMO REGLAMENTO PATVIRTINIMO 

 

2011 m. gruodžio 23 d.  Nr. 16- 19 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto 16 punkto 9 papunkčiu ir 

203 punktu (Žin., 2010, Nr 81-4231) bei Studentų atstovybės teikimu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto  Senatas  n u t a r i a, 

Patvirtinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto vardinių stipendijų skyrimo 

reglamentą (pridedama). 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius    prof. Jūratė Macijauskienė 


